
土曜日 ３号車
授業時間 14:35〜15:45

コース ジュニア
NO. バス停名               2024/03～ 迎え 送り 迎え 送り
1 スクール発 13:40 16:00 15:00 17:10
2 - - - -
3 ラフィーネ内間（向かい側） 13:45 16:05 15:05 17:15
4 コートビレッジ 13:45 16:05 15:05 17:15
5 町の⻭医者さん（ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ向い） 13:46 16:06 15:06 17:16
6 ヘアーサロンすずらん 13:48 16:08 15:08 17:18
7 平良公⺠館⼊⼝ 13:50 16:10 15:10 17:20
8 平良バス停（城北デンタルクリニック向い） 13:52 16:12 15:12 17:22
9 儀保バス停(上)ストアー山城 13:53 16:13 15:13 17:23
10 汀良バス停（ライオンズマンション守礼） 13:54 16:14 15:14 17:24
11 ⾸⾥中学校（⾸⾥駅前バス停） 13:55 16:15 15:15 17:25
12 - - - -
13 久場川児童館向かい側 13:58 16:18 15:18 17:28
14 赤平ﾊﾞｽ停(下)(つけﾊﾟｽﾀMAKATO) 13:59 16:19 15:19 17:29
15 末吉公園バス停(下)（元ホンダ） 14:01 16:21 15:21 17:31
16 松島小学校バス停(下) 14:04 16:24 15:24 17:34
17 沖縄銀⾏末吉⽀店(下) 14:05 16:25 15:25 17:35
18 古島ｲﾝﾀｰバス停(下)(SUZUKI) 14:07 16:27 15:27 17:37
19 ティダの杜⻭科 14:08 16:28 15:28 17:38
20 ローソン内間店 14:09 16:29 15:29 17:39
21 沢岻⼊⼝バス停（あがりえ弁当） 14:10 16:30 15:30 17:40
22 - - - -
23 - - - -
24 - - - -
25 - - - -
26 - - - -
27 - - - -
28 - - - -
29 - - - -
30 スクール着 14:12 16:32 15:32 17:42

011）首里A　(C3･D3)(C6･D6)

ジュニア
15:50〜17:00


